
Lehrer Open 2024 - G&LC Gut Uhlenhorst - 22.09.2024

Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

Rot/Blau 1-18 Herren: gelb Par: 72 Slope: 124 Course: 70.3
Damen: rot Par: 72 Slope: 125 Course: 73.2 Stand: 24.09.24, 09:35 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen
1 1 Seelhoff, Gabriele Lohersand, GC  13,2/ 16  17  31 93/13,2

* Hepp, Harriet Altenhof, GC  13,3/ 16  17  30 94/13,3
3 Thomsen, Jutta Aukrug  15,5/ 18  16  33 93/15,5
4 Albrecht, Katja Büsum, GC  28,3/ 33  13  35 106/27,8
5 Dibbern, Bärbel Lohersand, GC  26,5/ 31   9  31 108/26,5
6 Rathgens, Sigrid Stenerberg, GC  26,5/ 31   5  22 117/26,5
7 Wegner, Mechtild  24,8/ 29   4  22 115/24,8
8 Mahlberg, Petra Pinnau, GC An der  36,5/ 42   3  25 125/36,5
* Christensen, Kirsten Büsum, GC  30,0/ 34   3  20 122/30,0

Brutto Herren
1 1 Hause, Kolja Brodauer Mühle, GC   7,8/  7  30  37 78/7,8

* Schaumberg, Arne Plöner See, GP   8,2/  7  30  37 78/8,0
3 Homann, Björn   9,0/  8  26  34 82/9,0
* Philipp, Jan Hamburg Wendlohe,   6,3/  5  26  31 82/6,3
* Jessen, Hagen Kitzeberg, GC   7,6/  7  26  33 82/7,5

Netto HCP bis 15,0
1 Hause, Kolja Brodauer Mühle, GC   7,8/  7  30  37 78/7,8

1 * Saager, Kai Apeldör, Gut  13,0/ 13  25  37 84/12,9
2 * Schaumberg, Arne Plöner See, GP   8,2/  7  30  37 78/8,0
3 4 Wegner, Prof. Dr. Manfred  14,6/ 14  22  36 86/15,0

5 Homann, Björn   9,0/  8  26  34 82/9,0
* Prost, Christian HH-Oberalster, GC  14,4/ 14  22  34 88/15,1
7 Jessen, Hagen Kitzeberg, GC   7,6/  7  26  33 82/7,5
8 Baumann, Malte HH-Oberalster, GC   8,7/  8  24  32 84/9,0
9 Philipp, Jan Hamburg Wendlohe,   6,3/  5  26  31 82/6,3
* Seelhoff, Gabriele Lohersand, GC  13,2/ 16  17  31 93/13,2

11 Czysewski, Norbert Lohersand, GC  10,3/ 10  21  30 88/11,3
* Merten, Daniel Moorfleet, Red Golf   7,7/  7  23  30 85/7,7
* Hepp, Harriet Altenhof, GC  13,3/ 16  17  30 94/13,3
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

14 Kraft, York-Friedrich Husumer Bucht, GC   9,8/  9  22  29 88/10,5
* Hepp, Timo Altenhof, GC  14,8/ 15  18  29 94/14,8

16 Zabel, Peer Aukrug   5,0/  4  23  27 85/5,0
17 Seichter, Christoph Glinde, Golf Gut  11,3/ 11  16  24 95/12,3

Netto HCP 15,1 bis --
1 1 Schlechter, Manfred Heimatclub unbekan --/ 58  18  73 93
2 2 Glindemann, Andreas HH-Oberalster, GC  52,6/ 56   6  48 116/48,2
3 3 Radetzky, Sönke Hamburg Gut Waldh  24,1/ 25  15  38 95/23,5

4 Albrecht, Katja Büsum, GC  28,3/ 33  13  35 106/27,8
* Paul, Manfred Grambek, GC Gut  15,2/ 15  20  35 88/15,0
6 Jacobsen, Axel Hochschwarzwald, G  20,6/ 21  15  34 95/21,4
7 Thomsen, Jutta Aukrug  15,5/ 18  16  33 93/15,5
8 Paschelke, Stefan Ausland-Gast  24,8/ 26  13  32 102
9 Dibbern, Bärbel Lohersand, GC  26,5/ 31   9  31 108/26,5

10 Harms, Sebastian HH-Treudelberg  20,2/ 20  13  30 98/20,2
* Haase, Joachim Open County, GC  24,7/ 25  13  30 103/25,1
* Hartmann, Arne Brodauer Mühle, GC  17,9/ 18  14  30 96/18,4

13 Völkner, Patrick HH-Treudelberg  33,6/ 35   6  29 114/33,6
14 Appel, Markus Büsum, GC  22,5/ 23  10  28 103/22,5
15 Wißmach, Björn Brunstorf GmbH & C  24,7/ 25  10  26 107/24,7
16 Mahlberg, Petra Pinnau, GC An der  36,5/ 42   3  25 125/36,5
17 Wegner, Mechtild  24,8/ 29   4  22 115/24,8
* Rathgens, Sigrid Stenerberg, GC  26,5/ 31   5  22 117/26,5

19 Christensen, Kirsten Büsum, GC  30,0/ 34   3  20 122/30,0
20 Wewetzer, Dr. Klaus Schlei, GC An der  26,5/ 27   3  14 121/26,5
* Ziebegk, Markus Großensee, GC  21,0/ 21   3  14 115/22,0

Brutto
1 1 Hause, Kolja Brodauer Mühle, GC   7,8/  7  30  37 78/7,8

* Schaumberg, Arne Plöner See, GP   8,2/  7  30  37 78/8,0
3 Homann, Björn   9,0/  8  26  34 82/9,0
* Philipp, Jan Hamburg Wendlohe,   6,3/  5  26  31 82/6,3
* Jessen, Hagen Kitzeberg, GC   7,6/  7  26  33 82/7,5
6 Saager, Kai Apeldör, Gut  13,0/ 13  25  37 84/12,9
7 Baumann, Malte HH-Oberalster, GC   8,7/  8  24  32 84/9,0
8 Merten, Daniel Moorfleet, Red Golf   7,7/  7  23  30 85/7,7
* Zabel, Peer Aukrug   5,0/  4  23  27 85/5,0

10 Kraft, York-Friedrich Husumer Bucht, GC   9,8/  9  22  29 88/10,5
* Prost, Christian HH-Oberalster, GC  14,4/ 14  22  34 88/15,1
* Wegner, Prof. Dr. Manfred  14,6/ 14  22  36 86/15,0

13 Czysewski, Norbert Lohersand, GC  10,3/ 10  21  30 88/11,3
14 Paul, Manfred Grambek, GC Gut  15,2/ 15  20  35 88/15,0
15 Schlechter, Manfred Heimatclub unbekan --/ 58  18  73 93
* Hepp, Timo Altenhof, GC  14,8/ 15  18  29 94/14,8
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

17 Seelhoff, Gabriele Lohersand, GC  13,2/ 16  17  31 93/13,2
* Hepp, Harriet Altenhof, GC  13,3/ 16  17  30 94/13,3

19 Thomsen, Jutta Aukrug  15,5/ 18  16  33 93/15,5
* Seichter, Christoph Glinde, Golf Gut  11,3/ 11  16  24 95/12,3

21 Jacobsen, Axel Hochschwarzwald, G  20,6/ 21  15  34 95/21,4
* Radetzky, Sönke Hamburg Gut Waldh  24,1/ 25  15  38 95/23,5

23 Hartmann, Arne Brodauer Mühle, GC  17,9/ 18  14  30 96/18,4
24 Paschelke, Stefan Ausland-Gast  24,8/ 26  13  32 102
* Harms, Sebastian HH-Treudelberg  20,2/ 20  13  30 98/20,2
* Albrecht, Katja Büsum, GC  28,3/ 33  13  35 106/27,8
* Haase, Joachim Open County, GC  24,7/ 25  13  30 103/25,1

28 Appel, Markus Büsum, GC  22,5/ 23  10  28 103/22,5
* Wißmach, Björn Brunstorf GmbH & C  24,7/ 25  10  26 107/24,7

30 Dibbern, Bärbel Lohersand, GC  26,5/ 31   9  31 108/26,5
31 Glindemann, Andreas HH-Oberalster, GC  52,6/ 56   6  48 116/48,2
* Völkner, Patrick HH-Treudelberg  33,6/ 35   6  29 114/33,6

33 Rathgens, Sigrid Stenerberg, GC  26,5/ 31   5  22 117/26,5
34 Wegner, Mechtild  24,8/ 29   4  22 115/24,8
35 Wewetzer, Dr. Klaus Schlei, GC An der  26,5/ 27   3  14 121/26,5
* Ziebegk, Markus Großensee, GC  21,0/ 21   3  14 115/22,0
* Mahlberg, Petra Pinnau, GC An der  36,5/ 42   3  25 125/36,5
* Christensen, Kirsten Büsum, GC  30,0/ 34   3  20 122/30,0

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)
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